
 

 

POSTANOWIENIE NR 41/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czernica  

do stanu faktycznego 

 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Czernica, ustalony 

uchwałą nr XL/331/2018 Rady Gminy Czernica z dnia 14 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Czernica 

na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 1404) zmienioną uchwałą nr XLV/362/2018 Rady Gminy 

Czernica z dnia 3 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 3938). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Czernica, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy  Czernica, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we 

Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czernica. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 3180



Załącznik do postanowienia nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Czernica na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Wieś Chrząstawa Mała 1 

2 Wieś Chrząstawa Wielka 1 

3 Wieś Czernica 1 

4 

Wieś Dobrzykowice ulice: Adama Mickiewicza, Agatowa, Agrestowa, 

Akacjowa, Ametystowa, Azaliowa, Bolesława Prusa, Borówkowa, 

Bratkowa, Brylantowa, Brzozowa, Bukowa, Bzowa, Chabrowa, Cicha, 

Cypriana Kamila Norwida, Daliowa, Diamentowa, Dzwonkowa, Elizy 

Orzeszkowej, Figowa, Fiołkowa, Goździkowa, Gruszowa, Hiacyntowa, 

Irysowa, Jagodowa, Jana Kochanowskiego, Jarzębinowa, Jaspisowa, 

Jaśminowa, Juliana Tuwima, Kalinowa, Konwaliowa, Koralowa, 

Krokusowa, Krzykowska, Kwiatowa, Kwiatów Polnych, Lawendowa, 

Lazurytowa, Leśna, Lipowa, Ładna, Magnoliowa, Makowa, Malwowa, 

Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Miętowa, Miodowa, 

Narcyzowa, Nowa, Ogrodowa, Opalowa, Orzechowa, Polna, Sadowa, 

Parkowa, Pogodna, Polna, Poziomkowa, Różana, Rubinowa, Sami Swoi, 

Sasankowa, Słonecznikowa, Spokojna, Storczykowa, Szafirowa, 

Szafranowa, Szmaragdowa, Śliwowa, Topazowa, Tulipanowa, 

Widawska, Wierzbowa, Władysława Hańczy, Wrocławska, Wrzosowa, 

Wrzosowe Łaki, Złota 

1 

5 

Wieś Dobrzykowice ulice: Błękitna, Boczna, Cedrowa, Cisowa, 

Cyprysowa, Jodłowa, Kamieni, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 

Krótka, Lazurowa, Liliowa, Malinowa, Modrzewiowa, Morelowa, 

Olchowa, Oliwkowa, Południowa, Przemysłowa, Rolna, Słoneczna, 

Sosnowa, Stawowa, Sukcesu, Szkolna, Świerkowa, Topolowa, 

Usługowa, Wiśniowa, Wrzosowa, Zielona, Żurawia, Fabryczna, 

Jesionowa, Magazynowa, Objazdowa, Składowa, Wiosenna 

1 

6 Wieś Gajków 1 

7 Wieś Jeszkowice 1 

8 

Wsie: Łany, Kamieniec Wrocławski ulice: A. Mickiewicza, Bajkowa, 

Cichy Kącik, C. K. Norwida, Dębowa, Energetyczna, Festynowa, Jasia  

i Małgosi, J. Słowackiego, Leszczynowa, Podhalańska, Podwale, 

Poprzeczna, Siedmiu Krasnoludków, Skośna, Słoneczna, Sosnowa, 

Strachocińska, Studzienna, Topolowa, Torowa, Wałowa, Wrocławska  

od nr 72 do końca, Zacisze 

1 

9 

Wieś Kamieniec Wrocławski ulice: Agrestowa, Czereśniowa, Jesionowa, 

Kolejowa, Krótka, Leśna, Łąkowa, Malinowa, Myśliwska, Orzechowa, 

Polna, Porzeczkowa, Radosna, Rubinowa, Świerkowa, Wąska, 

Wiosenna, Wiśniowa, Zakole, Letnia 

1 

10 

Wieś Kamieniec Wrocławski ulice: Akacjowa, Bażantowa, Boczna, 

Brzozowa, Cicha, Czysta, Daktylowa, Działkowa, Graniczna, 

Gruszkowa, Jagodowa, Kasztanowa, Klonowa, Kwiatowa, Lawendowa, 

Lipowa, Ładna, Miodowa, Nadodrze, Niedźwiedzia, Ogrodowa, 

Piaskowa, Rolna, Sadowa, Spacerowa, Spokojna, Spółdzielcza, Szkolna, 

Wodna, Wrocławska od nr 1 – 71, Wrzosowa, Zaułek Szkolny, 

Cytrynowa 

1 

11 Wsie: Nadolice Małe, Krzyków 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3180



12 

Wieś Nadolice Wielkie ulice: Agrestowa, Akacjowa, Boczna, Borowa, 

Borówkowa, Bratkowa, Brylantowa, Brzozowa, Bukowa, Bursztynowa, 

Bzowa, Cedrowa, Chabrowa, Dębowa, Diamentowa, Gajowa, Grabowa, 

Jarzębinowa, Jastrzębia, Jaworowa, Jesionowa, Jeżynowa, Jodłowa, 

Kasztanowa, Klonowa, Krótka, Krzemowa, Leszczynowa, Lipowa, 

Makowa, Magnoliowa, Miedziana, Modrzewiowa, Ogrodowa, Olchowa, 

Orla, Orzechowa, Paprotna, Perłowa, Platanowa, Poprzeczna, Różana, 

Rubinowa, Sadowa, Sokola, Sowia, Srebrna, Stawowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Świerkowa, Topolowa, Wierzbowa, Wiedzy, Wrocławska 

od nr 1 do 57, Żurawia, Cisowa, Czeremchowa, Dworska 

1 

13 

Wieś Nadolice Wielkie ulice: Bażantowa, Bobrza, Cicha, Chorwacka, 

Cyprysowa, Jarząbkowa, Jelenia, Jeszkowicka, Kolarska, Krzykowska, 

Fiołkowa, Krucza, Kukułcza, Kwiatowa, Lisia, Łowiecka, Mączna, 

Miodowa, Młynarczyka, Młyńska, Muflonowa, Myśliwska, 

Niedźwiedzia, Parkowa, Polna, Poziomkowa, Radosna, Rowerowa, 

Rzeczna, Słoneczna, Sosnowa, Sportowa, Szafranowa, Truskawkowa, 

Wesoła, Widawska, Wrocławska od nr 58 do końca, Wrzosowa, 

Wspólna, Zbożowa, Żubrza, Jabłoniowa, Wilcza, Strzelecka, przysiółek 

Wieściszów 

1 

14 Wieś Ratowice 1 

15 Wieś Wojnowice 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3180


		2023-05-15T10:53:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




